
КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

Наименование профессии: МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА переподготовка 320 час 

№№ 

пп 

Наименование циклов дисциплин, 

профессиональных модулей, ОП, практик 

 

Всего 

часов 

Сроки обучения 

недели недели 

1 2 3 4 5 6 7 8 

П.00 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЦИКЛ 34 34        

ОП,00 ОБЩЕПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ          

ОП 01 

ОП 02 

ОП 03 

ОП 04 

ОП 05 

Основы рыночной экономики 

Основы трудового законодательства 

Охрана труда 

Оказание первой помощи 

Материаловедение 

2 

4 

8 

12 

8 

2 

4 

8 

12 

8 

    

 

   

ПМ.00 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МОДУЛИ          

ПМ 01 Устройство, эксплуатация техническое 

обслуживание и ремонт бульдозера 

126 6 40 40 40     

МДК 01 

МДК 02 

МДК 03 

МДК 04 

МДК 05 

Устройство бульдозера 

Тех. обслуживание и ремонт 

Производство работ и техника безопасности. 

Эксплуатация бульдозера 

Правила дорожного движения 

66 

12 

12 

12 

24 

6 

 

40 20 

12 

8 

 

 

4 

12 

24 

 

 

 

 

   

ПП.00 Производственное обучение 144     32  40 40 32 

УП.01.01 

 

ПП.01.02 

Учебная  практика 

 

Производственная практика 

24 

 

120 

    24 

 

8 

 

 

40 

 

 

40 

 

 

32 

 КОНСУЛЬТАЦИИ 4     2   2 

ЭК. ИТОГОВЫЕ ЭКЗАМЕНЫ 

Экзамен на право управления самоходными 

машинами 

Выпускной квалификационный экзамен 

 

6 

 

6 

     

 

 

6 

   

 

 

6 

 Всего: 320  40  40 40 40 40 40 40 40 

 


