КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

Наименование профессии: МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА переподготовка 320 час

№№ пп	Наименование циклов дисциплин, профессиональных модулей, ОП, практик	Всего часов	Сроки обучения							
			недели				недели			
			1	2	3	4	5	6	7	8
Π.00	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЦИКЛ	34	34							
ОП,00	ОБЩЕПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ									
ОП 01	Основы рыночной экономики	2	2							
ОП 02	Основы трудового законодательства	4	4							
ОП 03	Охрана труда	8	8							
ОП 04	Оказание первой помощи	12	12							
ОП 05	Материаловедение	8	8							
ПМ.00	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МОДУЛИ									
ПМ 01	Устройство, эксплуатация техническое	126	6	40	40	40				
	обслуживание и ремонт бульдозера									
МДК 01	Устройство бульдозера	66	6	40	20					
МДК 02	Тех. обслуживание и ремонт	12			12					
МДК 03	Производство работ и техника безопасности.	12			8	4				
МДК 04	Эксплуатация бульдозера	12				12				
МДК 05	Правила дорожного движения	24				24				
ПП.00	Производственное обучение	144					32	40	40	32
УП.01.01	Учебная практика	24					24			
ПП.01.02	Производственная практика	120					8	40	40	32
	КОНСУЛЬТАЦИИ	4					2			2
ЭК.	ИТОГОВЫЕ ЭКЗАМЕНЫ									
	Экзамен на право управления самоходными	6								
	машинами									
	Выпускной квалификационный экзамен	6					6			6
	Всего:	320	40	40	40	40	40	40	40	40